СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2018 № 6/03

	О согласовании сводного районного календарного плана  мероприятий района Аэропорт на 1-й квартал 2018 г.

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением главы управы района Аэропорт  от 15.01.2018 № 1-7-15/8 Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2018 года, согласно Приложения к данному решению.
2.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

от 30.01.2018 № 6/03
Сводный районный, календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2018г.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Планируемое количество участников
	Организация ответственная за проведение
	Финансирование, тыс. руб.

	Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

	1
	Зимняя Фотовыставка «Зима-Россия» в рамках проекта «Россия в фотографиях»
	01.01.2018-22.02.2018
	ул. 8 Марта, д.9
	15
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	2
	Мероприятие «Новогодний калейдоскоп»
	02.01.2018
	ул. 8 Марта, д.15
	15
	Библиотека №32

Захаренкова Ю.Б.
	Финансирование за счет бюджета города

	3
	Большой новогодний фестиваль «Работаю волшебником»
	02.01.2018
	ул. Балтийская, д.4
	10
	Детская библиотека№ 31

Дьячковская Ю.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	4
	Мероприятие «Мир Александра Вертинского. Концерт с рассказом»
	04.01.2018

	ул. 8 Марта, д.15

	15

	Библиотека №32

Захаренкова Ю.Б.

	Финансирование за счет бюджета города

	5
	Новогодний  концерт для пенсионеров района
	05.01.2018
	ул. Черняховского, д.14
	8
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	6
	Новогодняя программа для детей «Новогодний калейдоскоп»
	06.01.2018
	ул. Усиевича, д.23/5
	15
	Детская библиотека№ 31

Дьячковская Ю.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	7
	Цикл рассказов «Архитектор-строитель»
	06.01.2018
	ул. С.Супруна, д.12, корп.3
	12
	Детская

библиотека №32

Захаренкова Ю.Б.
	Финансирование за счет бюджета города

	8
	Новогодняя встреча с читателями «Разум и чувство»

	06.01.2018
	ул. 8 Марта, д.15
	15
	Библиотека №32

Захаренкова Ю.Б.
	Финансирование за счет бюджета города

	9
	Рождественская Музыкально-поэтическая гостиная
	07.01.2018

16.00-19.00
	ул. 8 Марта, д.9
	15
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	10
	Праздничное награждение участников зимней выставки детского творчества «Ура, Зима!»
	08.01.2018
	ул. 8 Марта, д.15
	15
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	11
	Мастер класс «Открытка к Рождеству»
	08.01.2018

17.00-.18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	6
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	12
	Награждение участников конкурса «Матушка Зима» и Рождественский вечер
	08.01.2018

18.00-.19.00
	ул. 8 Марта, д.9
	6
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	13
	«Зимушка-зима!» выставка ИЗО студии
	08.01.2018-31.01.2018
	Шебашевский пр-д, д.5

ул. Лизы  Чайкиной д.4
	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	14
	Мастер класс

«Ангел из бумаги»
	09.01.2018

17.00
	ул. 8 Марта, д.9
	6
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	15
	Поэтический конкурс «Поэзии чарующие строки»
	11.01.2018
	ул. Усиевича, д.16
	10
	Библиотека №42

Гришина Т.Н.
	Финансирование за счет бюджета города

	16
	Мероприятие «Птичья столовая»
	17.01.2018
	ул. Усиевича, д.23/5
	15
	Детская библиотека№ 31

Дьячковская Ю.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	17
	Цикл бесед «Используй знания для здоровья, или все об антисептиках»
	17.01.2018
	ул. Усиевича, д.16
	10
	Библиотека №42

Гришина Т.Н.
	Финансирование за счет бюджета города

	18
	Мероприятие, посвященное Дню детских изобретений
	17.01.2018
	Б.Коптевский пр-д, д.5
	1-12 классы
	ГКОУ Скоши № 2

Киб М.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	19
	Викторина в литературно-лингвистическом клубе «Британия в лицах»
	19.01.2018

	Шебашевский пр-д, д.5

	20

	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	Финансирование за счет НКО

	20
	Конкурс инсценировок
	23.01.2018
	Б.Коптевский пр-д, д.5
	1-12 классы
	ГКОУ Скоши № 2

Киб М.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	21
	Татьянин день: Праздничная программа, кулинарный конкурс
	24.01.2018

13.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	60
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	22
	Интеллектуальные игры «На старт, внимание, марш!»
	24.01.2018
	ул. Балтийская, д.4
	10
	Детская библиотека№ 31

Дьячковская Ю.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	23
	Лекция-беседа «Социальная фантастика. Андрей Платонов и Владимир Высоцкий»
	24.01.2018
	ул. Усиевича, д.16
	10
	Библиотека №42

Гришина Т.Н.
	Финансирование за счет бюджета города

	24
	Вечер русских народных сказок
	25.01.2018
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	25
	Поэтический вечер «Вера Инбер и Ольга Берггольц- Ленинградки»
	26.01.2018
	ул. Балтийская, д.4
	18
	Детская библиотека№ 31

Дьячковская Ю.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	26
	Мероприятие «Ленинградский метроном»
	27.01.2018
	ул. Усиевича, д.23/5
	17
	Детская библиотека№ 31

Дьячковская Ю.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	27
	Выступление ВИА пенсионеров «Надежда» на творческом вечере поэта В. Гальперина, участника ВИА
	27.01.2018
	ул.Б.Никитская. д.53
	100
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	28
	Литературная гостиная «Воскресный калейдоскоп. Игры разума»
	28.01.2018
	ул. Усиевича, д.16
	19
	Библиотека №42

Гришина Т.Н.
	Финансирование за счет бюджета города

	29
	Музыкальный семейный досуг «Гитара по кругу» Татьянин день
	28.01.2018

16.00-19.00
	ул. 8 Марта, д.9
	7
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	30
	Зимняя выставка детского творчества «Снеговей»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.9
	15
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	31
	Зимняя выставка-конкурс детского творчества «Снежные фантазии»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.9
	15
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	32
	Зимняя Фотовыставка «Зима-Россия» в рамках проекта «Россия в фотографиях»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.15
	15
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	33
	«Гитара по кругу» мероприятие для подростков и молодёжи
	04.02.2018

16.00-18.00

	ул. 8 Марта, д.9
	8
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	34
	Мероприятие, посвященное Дню Российской науки
	08.02.2018
	Б.Коптевский пр-д, д.5
	1-12 классы
	ГКОУ Скоши № 2

Киб М.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	35
	Мероприятие , посвященное Дню святого Валентина
	09.02.2018

16.30-17.30
	ул. 8 Марта, д.9
	8
	НКО «ОКО»

Михайлова Н.Е.
	Финансирование за счет НКО

	36
	Мероприятие, посвященное началу масленичной недели
	12.02.2018

16.00
	ул. 8 Марта, д. 9
	15
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	37
	«Широкая Масленица» празднование Масленицы в театральной студии
	12.02.2018
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	38
	Празднование Масленицы в лингвистическом клубе «Сохранение традиций наших предков»
	14.02.2018
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	39
	Праздничное мероприятие, посвященное Масленице
	15.02.2018
	ул. 8 Марта, д. 9
	12
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	40
	Выставка работ детей  ИЗО студии «Портрет папы», посвященная Дню защитника Отечества

	15.02.2018-28.02.2018
	Шебашевский пр-д, д.5

ул. Лизы Чайкиной д.4

	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	41
	Выставка рисунков «Зимушка-зима»
	15.02.2018-25.02.2018
	М.Коптевский пр-д, д.4
	20
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	1,0

	42
	«И млад, и стар масленицу провожай»  праздник в клубе «Мама и малыш»
	16.02.2018
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	43
	Музыкальный утренник. Семейный досуг. «Прощай Масленица»

	17.02.2018

11.30-12.30
	ул. 8 Марта, д. 9
	12
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	44
	Районный праздник «Масленица»
	17.02.2018

13.00

	ул. Самеда Вургуна, д.5
	20
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	5,0

	45
	День святого Валентина. Музыкально поэтическая гостиная
	18.02.2018

16.00-19.00
	ул. 8 Марта, д. 9
	12
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	46
	Концерт  хореографического ансамбля «Солнышко» «Папин праздник», посвященный Дню защитника Отечества
	19.02.2018
	Шебашевский пр-д, д.5

	20

	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	47
	Конкурс военного плаката, посвященный Дню защитника Отечества
	19.02.2018

17.00-18.00
	ул. 8 Марта, д. 9
	12
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	48
	Мероприятие, посвященное Всемирному дню защиты морских млекопитающих (День кита)
	20.02.2017.

17.00 -18.00

	ул. 8 Марта, д. 9
	7
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	49
	Мероприятие «Праздник настоящих мужчин», посвященное Дню защитника Отечества
	21.02.2018

13.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	60
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	5,0

	50
	Концерт «Папа может» ,посвященный Дню защитника Отечества
	21.02.2018

18.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	100
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	5,0

	51
	Праздник в клубе раннего развития «Маленькие защитники», посвященный Дню защитника Отечества
	21.02.2018
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	52
	Концерт фортепианной и гитарной  музыки «23 февраля», посвященный Дню защитника Отечества
	21.02.2018
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	53
	Что? Где? Когда? Встреча в интеллектуальном клубе
	23.02.2018
	Б.Коптевский пр-д, д.5
	5-12 классы
	ГКОУ Скоши № 2

Киб М.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	54
	День защитника Отечества. Музыкально-поэтическая гостиная
	25.02.2018

16.00
	ул. 8 Марта, д. 9
	12
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	55
	Мероприятие, посвященное Всемирному дню доброты
	25.02.2018  18.00
	ул. 8 Марта, д. 9
	6
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	56
	Фольклорный Праздник «Здравствуй весна, прощай Масленица», посвященный окончанию Масленичной недели
	26.02.2018

15.00-16.00
	ул. 8 Марта, д. 9
	25
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	57
	Мероприятие, посвященное Международному дню полярного медведя  или дню белого медведя
	26.02.2018

17.00 -18.00
	ул. 8 Марта, д. 9
	7
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	58
	Концерт в вокальной студии «Защитники Отечества», посвященный Дню защитника Отечества
	26.02.2018
	ул. Лизы  Чайкиной д.4
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	59
	Ежегодное выступление ансамбля пенсионеров «Надежда»
	01.03. 2018
	ЦДЛ, Дом Литераторов, Б. Никитская, д.53
	100
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	60
	 «Цветы для мамы»  выставка ИЗО студии, посвященная Международному женскому дню
	01.03.2018-15.03.2018
	Шебашевский пр-д, д.5

ул. Лизы Чайкиной д.4

	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	61
	«Весенняя карусель» концерт хореографического ансамбля, посвященный Международному женскому дню
	02.03.2018

	Шебашевский пр-д, д.5

	25

	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	Финансирование за счет НКО

	62
	Мероприятие, посвященное Международному дню спички
	02.03. 2018

17.30-18.30
	ул. 8 Марта, д. 9
	6
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	63
	Мастер-класс «Весенняя пора», посвященный Международному женскому дню
	05.03.2018

14.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	20
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	64
	 «Весенний букет» концерт фортепианной и гитарной  музыки, посвященный Международному женскому дню
	06.03.2018
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	65
	 «Как прекрасен этот мир!» концерт в вокальной студии, посвященный Международному женскому дню
	06.03.2018
	Шебашевский пр-д, д.5

	20

	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	Финансирование за счет НКО

	66
	Мероприятие, посвященное Международному дню 8 марта
	06.03.2018  18.00-.19.00
	ул. 8 Марта, д. 9
	19
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	67
	Праздничная программа, посвященная Международному женскому дню
	07.03.2018

13.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	60
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	68
	Праздник «8 Марта», посвященный Международному женскому дню 8 марта
	07.03.2018

17.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	80
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	3,0

	69
	 «Мамины сказки» тематический утренник в клубе «Мама и малыш», посвященный Международному женскому дню
	07.03.2018
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	70
	Мероприятие, посвященное Международному женскому дню
	07.03.2018
	Б.Коптевский пр-д, д.5
	5-12 классы
	ГКОУ Скоши № 2

Киб М.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	71
	«Крым- это Россия» мероприятие, посвященное Дню воссоединения Крыма и России. «Россия-Родина моя», конкурс вокалистов
	15.03.2018
	Б.Коптевский пр-д, д.5
	1-12 классы
	ГКОУ Скоши № 2

Киб М.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	72
	Выставка работ детей  ИЗО студии «Весна-красна»
	15.03.2018-31.03.2018
	Шебашевский пр-д, д.5

ул. Лизы Чайкиной д.4

	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	73
	Викторина «Животный мир» в литературно-лингвистическом клубе
	16.03.2018
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	74
	Фотовыставка  «Про Цветы»
	19.03.2018-01.04.2018
	ул. 8 Марта, д. 9
	20
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	75
	Мероприятие, посвященное Международному дню  лесов
	21.03.2018

17.00 -18.00

	ул. 8 Марта, д. 9
	10
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	76
	Мероприятие, посвященное Всемирному дню поэзии
	21.03.2018
	Б.Коптевский пр-д, д.5
	1-12 классы
	ГКОУ Скоши № 2

Киб М.В.
	Финансирование за счет бюджета города

	77
	Вечер загадок «Мир вокруг нас»
	22.03.2018
	ул. Лизы  Чайкиной д.4
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	78
	Городской смотр детского творчества «Ярмарка идей»
	23.03.2018-26.03.2018
	Городской Культурный фестиваль СВАО, Большая Марьинская д.15А
	100
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	79
	Мероприятие, посвященное неделе детской и юношеской книги
	24.03.2018-30.03.2018
	Общественная библиотека
	7
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	80
	Всемирный день поэзии. Музыкально-поэтическая гостиная
	25.03.2018

11.30-14.30

	ул. 8 Марта, д. 9
	12
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	81
	Творческий вечер «Марафон советского кино», приуроченный Дню работника культуры
	26.03.2018

17.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	40
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	1,0

	82
	Мероприятие, посвященное Международному дню птиц
	30.03.2018

17.00 -18.00
	ул. 8 Марта, д. 9
	8
	АНО ДЭЦ «ОКО»
	Финансирование за счет АНО

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	Мастер-класс по хоккею
	03.01.2018

13.00
	ул. Академика Ильюшина, д.3
	15
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	0,0

	2
	Соревнования по шашкам «Сладкие шашки»
	05.01.2018

12.30
	М.Коптевский пр-д, д.4
	14
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	0,0

	3
	Спортивное мероприятие «Веселые старты на льду!»
	06.01.2018

13.00
	ул. Часовая, д.27/12
	30
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	15,0

	4
	Районные соревнования спортивных семей. 1-й этап «Зимние забавы»
	20.01.2018

13.00
	ул. 8 Марта, д.13
	40
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	20,0

	5
	Веселые старты «Сильные, ловкие, смелые»
	26.01.2018
	ул. Самеда Вургуна,д.1
	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	6
	Районные соревнования по шахматам, в рамках Спартакиады

«Спорт для всех»
	27.01.2018

13.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	12
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	7
	Районные соревнования по шашкам, в рамках Спартакиады

«Спорт для всех»
	27.01.2018

13.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	10
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	8
	Районные соревнования по флорболу, в рамках Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	31.01.2018

18.00
	ул. Академика Ильюшина, д.8
	24
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	9
	Районные соревнования по шахматам, в рамках Спартакиады пенсионеров города Москвы
	03.02.2018

13.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	22
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	10
	Районные соревнования по шашкам, в рамках Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	10.02.2018

12.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	12
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	11
	Районные соревнования по шахматам, в рамках Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	13.02.2018

17.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	38
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	12
	Районное мероприятие «Семейная военизированная эстафета», посвященное Дню защитника Отечества
	17.02.2018

13.00
	ул. Самеда Вургуна,д.5
	80
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	20,0

	13
	Веселые старты «Вперед, мальчишки!», посвященные Дню защитника Отечества
	20.02.2018
	ул. Самеда Вургуна,д.1
	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	14
	Соревнования по дартсу, в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»
	21.02.2018

17.00
	ул. 8 Марта, д.9
	25
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	15
	Спортивный праздник «А ну-ка, девочки» к Международному женскому дню
	05.03.2018

17.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	20
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	16
	Спортивный праздник «А ну-ка, девочки!», посвященный Международному женскому дню
	07.03.2018
	ул. Самеда Вургуна,д.1
	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	17
	Шахматный турнир среди участников клуба «Белая ладья»
	14.03.2018
	ул. Самеда Вургуна,д.1
	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив
	Финансирование за счет НКО

	18
	Районные соревнования по настольному теннису, в рамках Спартакиады пенсионеров города Москвы
	19.03.2018

16.00
	ул. 8 Марта, д.9
	14
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	19
	Соревнования по настольному теннису, в рамках городского движения «Московский двор-спортивный двор»
	23.03.2018

17.00
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	20
	Соревнования для детей школьного возраста «День спорта» в дни Весенних каникул школьников
	24.03.2018

12.00
	М.Коптевский пр-д, д.4
	14
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	21
	Районные соревнования по городошному спорту, в рамках Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	30.03.2018

17.00
	ул. 8 Марта, д.13
	14
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	2,0

	22
	Районные соревнования спортивных семей. 2-й этап - «Весенние забавы», в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады спортивных семей «Всей семьей за здоровьем!»
	По назначению
	По назначению
	40
	ГБУ ЦДС "Орбита"
	30,0